



Nr 2 - april 2024

Du känner väl till att du hittar information om vad som händer i föreningen på vår [webbplats](#) under Nyheter. (Publiceringsdag inom parentes. I pdf-versionen är det en länk.)

Mal i källaren på BA 49

Under påsken har det upptäckts klädesmal i källaren på BA 49. Alla ombeds omgående att kontrollera och plasta in alla textilier som förvaras i förråden. Ta inte ut något från förråden, utan att vidtaga försiktighetsåtgärder. Läs instruktioner i notisen "[Mal i källaren BA 49](#)" under nyheter på webbplatsen. Vi undersöker omfattningen med malfällor. Får vi inte bukt med ohyran, kan det bli fråga om sanering och då måste alla förråd tömmas. ([1 april](#))

Föreningsstämma – tisdagen den 14 maj kl.19:00

Alla medlemmar välkomnas till årsstämman, föreningens högsta beslutande organ, där vi väljer styrelse, får information och har möjlighet att ställa frågor. Stämman hålls i ett tält i Fontänparken. Registreringen börjar 18:30. Kom gärna i god tid för att registrera dig och njuta av en välkomstdryck. Som vanligt blir det efteråt lättare förtäring och en stunds samvaro. Kallelse med underlag delas ut i god tid. All information kommer också finnas på föreningens webbplats.

Föreningsdag – lördagen den 11 maj

Med våren kommer den traditionsenliga föreningsdagen. Vi samlas i Fontänparken kl.10:30 för genomgång och arbetar därefter tillsammans med trädgårdsarbete, utomhusmiljön och städning av soprum med mera. Som belöning blir det mat, dryck och trevlig samvaro. Mer information och anmälningsblankett kommer att delas ut till alla.

Som tidigare år kommer det finnas ett flak på inre parkeringen för trädgårds- och grovavfall 10–13 maj. Samma regler som alltid, det vill säga inget riskavfall som färgburkar eller dylikt, elektronik, vitvaror eller byggavfall.

Rabatt hos Hyre bilpool

Föreningens medlemmar får 250 kr i rabatt den första gången man hyr en bil hos Hyre. Mejla parkerings@brunnsviken.se för rabattkod. ([11 feb](#))

Trädgårdsvolontärer sökes - bidra till skötseln av föreningens trädgård

Målet är att minska kostnaden för inköpta trädgårdstjänster, samtidigt som vi får glädjen att göra något gemensamt. På initiativ av några medlemmar bildas nu en styrka för trädgårdssysslor, som arbetar på uppdrag av trädgårdsgruppen. Anmäl ditt intresse till Trädgårdsvolontärernas brevlåda på BA 175 eller till tradgardsgruppen@brunnsviken.se. (*31 mars*)

Uthyrningslägenheten tillgänglig för bokning igen

Föreningen har en ny lägenhetsvärd och bokningen har därför kunnat öppnas igen. Vi riktar ett tack till Marianne Lundberg som tar över efter Maria Kroon. Du hittar information om lägenheten på webbplatsen under "[Om föreningen](#)". Observera den nya rutinen med en checklista för städning som ska signeras av bokande medlem, när man lämnar lägenheten. (*1 mars*)

Tätning av fönster och dörrar

Som en energibesparande åtgärd kommer vår fastighetsskötare gå igenom samtliga lägenheter i föreningen och täta fönster och dörrar. Det innebär nya lister, glipor tätas, fönster och dörrar riktas, trasiga koppelhakar byts. Särskild avisering delas ut. (*27 mars*)

Byte av lysrör till LED

Armaturer i skyddsrummen har bytts till LED med rörelsesensor. Det arbetet fortsätter i övriga gemensamma utrymmen, som källargångar, soprum, tvättstugor etcetera. Vi sparar energi samtidigt som de flesta armaturer ändå är gamla och behöver bytas. (*27 mars*)

Vad väljer du? Källsortera eller höjd avgift.

Föreningens kostnader för sopor har ökat markant på senare år. Från 113 tkr 2016 till prognostiserat 321 tkr för 2024. Den enklaste åtgärden för att möta utvecklingen är att var och en ökar sin källsortering. Restavfallet, det vill säga soppåsen är dyrast. Även kostnaden för värme och vatten har ökat påtagligt. Var försiktig med värmen och hur du använder varmvatten. Har du bra idéer på vad vi kan göra? För mer information och diagram se notis under nyheter på webben. (*3 april*)

Farlig bilkörning på gång- och cykelbana vid Bergshamra allé

Ska du köra bil till BA 109–119 och 175 ska du öppna grinden på Bergshamra allé och åka in den vägen. Du ska INTE köra på gång- och cykelbanor och definitivt inte den framför låghuset BA 109-119, ta inte heller genvägar över gräsmattor. Detta gäller även hantverkare och budfirmor som du anlitar. Det här beteendet skapar fara för barn som är ute och leker, gående, husdjur och skadar gräsmattor.

Kalender 2024

- Lördag 11 maj 10:30 – vårens föreningsdag
- Tisdag 14 maj 19:00 – föreningens årsstämma

Hälsningar styrelsen Brf Brunnsviken